
Ramundberget Alpina Drift AB satsade tidigt på 
mängd. I december 2020 investerade företaget 
i 48 laddplatser. Men destinationen ser också 
att fortsatt utveckling sker tillsammans med alla 
privata stug- och lägenhetsägare.  

- Vi vill röra oss i en riktning som uppmuntrar 
våra besökare till alternativa färdmedel och vill 
att det ska finnas laddmöjligheter vid alla typer 
av bäddar. 
   Målbilden för hur Ramundberget ska utvecklas 
som destination är tydlig för vd:n Martin Letzter. 
Ramundberget ska bli en destination dit det är 
självklart att ta sig med elbil. 

48 EFTERLÄNGTADE LADDARE
De senaste årens ökade behov av laddpunkter 
gjorde att Ramundberget år 2020 installerade 
48 laddplatser. Laddlösningen stod ChargeNode 
för. Det var en lösning med installationsbalkar 
där kablage och uttag monteras direkt i balken 
cirka en meter ovan mark. Installationen erbjud-
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er också lastbalansering som gör att 
laddningen till bilarna tillfälligt kopplas 
bort när exempelvis liftarna ska startas 
upp. 

ALLA MÅSTE MED PÅ RESAN
Men även om destinationen ser till att 
Ramundbergets centralområden och 
de egna hotellen och boendekomplex-
en har laddstolpar, ser Martin Letzter 
också att privatägda bostadsrättsfören-
ingar och enskilda ägare av boenden 

i Ramundberget behöver vara med på omställ-
ningsresan. Inte minst för att möjligheten att 
hyra ut sitt boende ökar om boendet också 
erbjuder möjlighet att ladda. 
- Vi kommunicerar det här tydligt när vi be-
skriver objekten, gästen ska enkelt kunna hitta 
ett boende som erbjuder laddning. Och vi har 
pågående dialog med privata ägare och bostads-
rättsföreningar om vinsten med att sätta upp 
laddstolpar. 
   Det här gör att Martin Letzter har svårt att 
uppskatta hur många laddpunkter som finns i 
byn utöver de 48 som kom upp 2020. 
- Det vi har gjort har gett ringar på vattnet. I 
slutändan vill vi kunna erbjuda laddning till alla 
gäster. 
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Omsättning: ca 150 miljoner
Antal laddpunkter: 48 st
Effekt: 7-22 Kw Typ 2 
Debitering: Per kWh, via operatörernas 
appar.

RAMUNDBERGET ALPINA DRIFT

Vd:n i Ramundberget, Martin Letzter, menar att hela destinationen 
behöver bidra till omställningen.


